- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/15

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, por

intermédio da Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo nº 006/2015, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Processo

Seletivo nº 006/15 para formação de Cadastro de Reservas  para Prestação de Serviços de

“MONITOR DE ARTES MARCIAIS, EDUCADOR SOCIAL,  EDUCADOR DE

ATIVIDADE FÍSICA, MONITOR DE ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS, MONITOR DE

OFICINAS (PANIFICAÇAO, INFORMATICA, DIFERENTES TÉCNICAS DE

ARTESANATO, MANICURE/CABELEREIRO) E CADASTRADOR DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA”, para atuarem em ações sócioeducativas junto aos Programas de Proteção

Social Básica e Especial desenvolvidos por este Departamento de Desenvolvimento e Assistência

Social.

Cajati (SP), 20 de  agosto de 2015.

  LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati